Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M124053
FLAMCO Flamcomat M

Pumpenaggregate

Ein pumpengesteuerter, wartungsarmer Druckhalteautomat, der Druckschwankungen in Heiz- und Kiihlanlagen effizient

ausgleicht und Gas effektiv entfernt
Produkteigenschaften

Einzelpumpen Steuereinheit

einfache Inbetriebnahme

automatische Leckerkennung

automatische Befiillung von Behélter und System

effizienter Betrieb und geringer Stromverbrauch

Turbo-Entgassung

Technische Daten
Betriebstemperatur 3° C - 70 °C
Anschluss Anlage 1 1/4"
Klassifikation

eClass10.1 22-39-90-90
eClass11.0 22-39-90-90
UNSPSC 11.2 40101808
eClass12.0 22-39-90-90

Art-Nr. Bruttopreis Typ ]Ic(uerselleistung
KW
0110, 5910.00/Stk MM 100200
1,y 640.00/Stk b 5002300
oy  688000/Stk i 9004700
I o 7T0S000/Stk b 1600-8400
Ty 973000/Stk  fo 14004700
8,y 1040000/Stk BT 14004900

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

Betriebsiiberdruck
max.
bar

1.2-3

1.2-35

2-5

25

3.58.5

4.7-10.2

automatische Volumenkontrolle und Nachspeisung wahrend der Autheiz- und Abkuhizyklen

optimale Anbindung mit BMS, Modbus, BACnet Uber RS 485 und Ethemet-Schnittstelle

Abmessung
mm

530 x 230 x

530 x 230 x
930
530 x 230 x
930
570 x 230 x
930
550 x 230 x
930
550 x 230 x
930

Spannung Auslegedruck Hersteller Art-
PN

Vv

230

230

230

230

230

400

Ausgleichsfunktion sorgt dafir, dass die Laufzeit der Komponenten automatisch und gleichmassig verteilt werden
geeignet fur Anlagen mit hoher Temperatur (> 110° C)
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